
ZARZĄDZENIE NR 40/2018 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie głosowania mieszkańców na projekty do realizacji w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na  2018 rok oraz ustalenia wzoru karty/formularza do głosowania 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130 i 1000)                

w związku   z § 4 ust. 1 zdanie pierwsze i ust. 6 załącznika do uchwały Nr XLII/308/2017 Rady 

Miejskiej Białogardu z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dla zapewnienia mieszkańcom Białogardu możliwości partycypacji w procesie 

podejmowania decyzji co do części wydatków z budżetu Miasta Białogardu na 2018 rok           

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 104) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu wyboru projektów do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego 

na 2018 rok  zostanie przeprowadzone głosowanie mieszkańców Białogardu na projekty. 

2. Głosowanie odbędzie się bezpośrednio i elektronicznie w dniach od 4 do 13 czerwca 

2018 r. Głosowanie elektroniczne kończy się w dniu 13 czerwca 2018 r. o godz. 24.00. 

3. Na punkty do głosowania bezpośredniego na projekty wyznacza się: 

1) Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Białogard (Białogard, ul. 1 Maja 18); 
2)    kompleks basenowo - rekreacyjny Białogardzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji   Spółka       

   z o.o. (Białogard, ul. Moniuszki 49); 
3) Białogardzką Bibliotekę Publiczną im. Karola Estreichera (Białogard, ul.  Grunwaldzka 

46); 
4) Filię Nr 2 Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera (Białogard, ul. 

Komara 25). 
4. Punkty, o których mowa w ust. 3, będą czynne w dniach od 4 do 13 czerwca 2018 r.     

w godzinach otwarcia instytucji, w których są usytuowane. 
 

§ 2. 1. Głosowanie odbywa się na karcie do głosowania w kolorze białym formatu A4, 

zadrukowanej jednostronnie dwoma kolumnami, której wzór stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

2. Głosowanie odbywa się w formie: 

1) papierowej - w punktach do głosowania bezpośredniego, o których mowa w § 1 ust. 3,     

poprzez wrzucenie karty do głosowania do urny; 

     2)  elektronicznej – poprzez wypełnienie formularza elektronicznego na stronie internetowej  

www.obywatelski.bialogard.info. 

                   3. Karty do głosowania bezpośredniego będą dostępne na stronie internetowej, o której 

mowa w ust. 2 pkt 2, oraz w punktach do głosowania bezpośredniego, wymienionych w § 1 

ust. 3. 

 

§ 3. Dokumentacja z przeprowadzonego głosowania: karty do głosowania, protokół     

głosowania zawierający wyniki głosowania oraz inne dokumenty, przechowywana będzie 

w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Promocji Urzędu Miasta Białogard. 

http://www.obywatelski.bialogard.info/


 

2 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
oraz na stronie internetowej, o której mowa w § 2 ust. 2 pkt 2. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


